
Příloha Č. ] - Návrh RD č. 243/4/103/2019-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
Nákup letových hodin ve větrném tunelu HURRICAN FACTORY

č. 243/4/103/2019-1373

i.

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

- , Smluvní strany
Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

60162694
plC: CZ60162694
jejímž jménem jedná:ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Pod Julískou 1

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní oddíl DUKLA parašutismu
Letecká 1
796 01 Prostějov

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

HURRICANE FACTORY PRAHA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194241
se sídlem: Tupolevova 736, 199 00 Praha 9 - Letfiany
ICO: 24298549
DIČ: CZ24298549
jejímž jménem jedná:
bankovní spojení:
číslo účtu: 2540575699/5500
kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Tupolevova 736, 199 00 Praha 9 - Letňany

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany")

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen OZ")
uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných ziázek
tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

Strana 1 (celkem 6)



Příloha č. 1 -Návrh RDÍ. 243/4/103/2019-1373

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je zabezpečení sportovní přípravy příslušníků ASO DUKLA parašutismu
Prostějov.

ni.
Předmět dohody

1. Poskytovatel se zavazuje na základě výzev k plnění (dále jen ,,výzva“) zajistit pro
sportovce ASO DUKLA parašutismu letové hodiny ve větrném tunelu (dále jen ,,služba“)
v rozsahu a termínech požadovaných objednavatelem.

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit dohodnutou cenu.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že cena za jednu letovou hodinu ve větrném tunelu, včetně poskytnutí
šatny činí:

Cena bez DPH DPH 15% Cena celkem

V uvedené ceně je poskytovatelem zahrnutá sleva ve výši 22% z nejnižší ceny služeb
poskytovatele a je platná pro všechny objednané časy v provozních hodinách větrného
tunelu poskytovatele.

2. Cena za službu je nejvýše přípustná pro sjednaný předmět dohody na sjednané období,
včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem této dohody.

3, Celkový maximální finanční limit za poskytnutí služby po dobu účinností této dohody
činí 2 300 000,00 Kč s DPH (slovy: dvamilionytřistatisíc korun českých).

4 Ceny stanovené dohodou se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby
DPH. Účinností takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH,
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k dohodě.

V.
Doba a místo plnění služby

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu nejdříve dnem podpisu dohody poslední smluvní stranou
do 30. 11. 2021. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle čl. III. odst. 1. dohody
na základě výzev objednatele ode dne účinnosti dohody. Ukončení dohody uplynutím
stanovené doby nebo vyčerpáním finančního limitu ve výší 2 300 000,00 Kč s DPH.
Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků,
při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám objednatele.
Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto smlouvou je v kompetenci
pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel

Strana 2 (celkem 6)



Příloha £. 1 -Návrh RD č. 243/4/103/2019-1373

poskytovatele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace
je finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese: Tupolevova 736, 199 00 Praha 9 -
Letňany.

3. Dílčím plněním poskytnutí služby se rozumí poskytnutí služby v termínech plnění
uvedených ve výzvě.

VI.
Podmínky plnění služby

1. Kontaktní osobou, kterou objednatel pověřil k jednání s poskytovatelem k poskytování

2. Službou pro podmínky této dohody se rozumí zabezpečení výcviku ve větrném tunelu
poskytovatele.

3. Jednotlivé terminy tréninků pro ASO DUKLA parašutismu Prostějov budou
s oprávněnou osobou poskytovatele předem konzultovány kontaktní osobou objednatele.
Využití větrného tunelu sportovci ASO DUKLA parašutismu bude realizováno
v termínech dle objednávky v rezervačním systému poskytovatele, který k tomu zřídí
objednateli uživatelské konto.

4. Objednavatel je povinen se mimo jiné řídit provozním řádem provozovny poskytovatele a
jeho dalšíma pokyny.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit
a doručit objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") za službu na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb.s o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Objednatel souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

2. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo dohody (výzvy) na službu a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a Číslo účtu poskytovatele, na který má být uhrazena
í) popis dané služby
g) celkovou fakturovanou částku
h) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

3. Bude — li faktura vystavena v listinné podobě, bude poskytovatelem zaslána objednateli na
adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Strana 3 (celkem 6)



Příloha Č. i -Návrh RD i. 243/4/103/2019-1373

5, Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále 
stanoveno jinak.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

8. Objednatel je oprávněn faktum vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel 
vystaví novou faktum. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury poskytovateli.

9. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
vězněm pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí že 
poskytovatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci 
daně.

VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytnutím služby podle čl. V. odst
3. této dohody smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody.

2. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo její části má poskytovatel nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny prováděné Ix měsíčně za každý započatý 
den a to až do uhrazení dlužné částky.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o jejich uplatnění,

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento 
závazkový vztah řídí ustanoveními OZ

2. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se 
o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich 
překonání.

3. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecné závazných 
právních předpisů České republiky.

Strana 4 {celkem 6)



Příloha č. J - Návrh RD č. 243/4/103/2019-1373

4. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u Generali Pojišťovna a.s. na škody způsobené při 
své podnikatelské činnosti do výše 20 000 000,00 Kč. Poskytovatel je povinen mít 
uzavřenou pojistnou dohodu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a 
výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto dohodou.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. Objednatel podpisem této dohody uděluje poskytovateli, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu objednatele.

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

8. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dhodu jako celek.

9. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před smlouvou.

10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

11. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

X.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

f) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

g) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti Či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

Strana 5 (celkem 6)



Příloha C. 1 - Návrh RDfi, 243/4/103/2019-1373

h) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele se
rozumí:
a) opakované nesplnění předmětu dohody ze strany poskytovatele (2x );
b) nedodržení termínu poskytnutí služby dle této dohody upřesněné ve výzvě, a to o více

než 3 dny;

XL
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 6 stranách a je uložena na portále
httDs://nen.nÍDez.c?..

2. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými
a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ni své podpisy.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
Příloha č. 1 „Výzva k plnění - VZOR“ o 1 straně.

V Praze dne...^..^....,2019

HURRICANE FACTORY PRAHA s.r.o.

podpis a otisk úřed podpis a otisk razítka poskytovatele

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1 k RD 243/4/103/2019-1373

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Počet stran: 1

Výzva k plnění č. 103-X/2019-1373

Uvedené Číslo výzvy k RD uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.
RD č. 243/4/103/2019-1373

Poskytovatel: HURRICANE FACTORY PRAHA s.r.o

Sídlo: Tupofevova 736

Praha B - Letnany
IČO: 24298549

pJČ: CZ24298549

Účet: 254057699/6500

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Předmět plněni:

Zajištění letových hodin ve větrném tunelu pro sportovní přípravu parašutistů ASO DUKLA parašutismu Prostějov

Předmět plnění: Počet hodin
Cena za 1

hodinu bez
DPH

Cena celkem bez

DPH
DPH 15% celkem s DPH

Letová hodina ve větrném tunelu
0,00 Kč

Uvedená cena je stanovena jako neivvše přípustná'

záruka

(měs)
Způsob plněni Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín plnění:

osobně
xx.xx.2019

Smluvní Dodminkv:

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Podrobně jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/4/103/2019-1373. Objednatel neposkytuje zálohov
é platby.

Adresa pro doručení fakturv a poštovních zásilek' Místo dnění

HURRICANE FACTORY PRAHA s.r.o.

Tupolevova 736,

199 00 Praha 9 - Letnany

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Bez potvrzena obiednavkv nebude nákup realizováni

Bude - li faktura vystavena v listinné nnriohě zašlete ve dvoiím whntnvení

Fakturační podmínky jsou podrobně stanovenv v rámcové dohodě č. 243/4/103/2019-1373

Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele datum, podpis a razítko poskytovatele



Obchodní společnost HURRICANE FACTOrU^T^T;------- -----------------------—

Praha 9 - Letůany, Tupolevova 736 PSČ* 199 nn HA s r-°-» IČ: 242 98 549, se sídlem
Mostským soudem v Praze, oddílu C vložení TwuTm, v.obch°dním rejsMm vedeném

Igorem Rattajem,jednatelem spoíeinosli, dilejS n 2a8t0uI,S!ná

zmocňuje

*"■»£>*—* tfkajlcíeh se uzavttní

provozovny Zmocm^rnt^^ ^St^ T' ™
mezi Zmocnitelem a Českou republikou S S provozPvny: 1005628009
sídlem Tychonova 1, 160 oT?rZ“ ‘ “b™By> £?» «««, se
smluv včetně podpisu smluv tvkaiínVií J T* ^Jednaní 0 podmínkách takových
smluvVmiS^Jfc^SlSSy* •**!"“ ’*•>'*** * P~h

ČR a díle vevíeeh56 ^vadeh Hzení vyhlašovaných MO

smlouvami nebo v rímci téehlo smluv zcizova. ani Sva,ŽŽEZZSZj'^

SWSS ťt 7%™***Zmocněncem vypovězena V takovém' nřfrwHř * ?<Íe’1 xfmocnitelem odv°lána nebo

Plnou moc přijímám.



PROHLAS o PRAVOST, PODPISU na listině nesepsané Advokátem

Bezne číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 012053/392/ 2019/C.

vŽSZ 6- Bélohorská 186/161,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve dvotryjfootovenlch podep&al " '2°25’

Tv*»? * «-»• - Stt* Meslo

1 “»>« vydaného ve Slovné jSem *"»■ z °P

— -

v Praze, dne 19,9.2019

vl


